[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_07_»_февраля   2012г. №  96-п

О внесении изменений в Постановление от 21.10.2011г №884-п Администрации Таштагольского муниципального района «Об утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных библиотек и муниципальных музеев  муниципального учреждения “Управление культуры Администрации Таштагольского района” и Перечня должностей работников муниципальных библиотек и муниципальных музеев-получателей ежемесячной выплаты стимулирующего характера

В связи с изменением типа учреждения МУ «Управление культуры Администрации Таштагольского района”:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 21.10.2011г № 884-п «Об утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных библиотек и муниципальных музеев  муниципального учреждения “Управление культуры Администрации Таштагольского района” и Перечня должностей работников муниципальных библиотек и муниципальных музеев-получателей ежемесячной выплаты стимулирующего характера» следующие изменения:

1.1. П.3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Определить МКУ «Управление культуры администрации Таштагольского муниципального района» органом, уполномоченным заключать соглашения с департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области о предоставлении субсидий, осуществлять взаимодействие с департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области в рамках реализации соглашений, подписывать необходимые документы, получать бюджетные ассигнования, представлять отчетность об использовании субсидий.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района  Булгакову Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2012г.

     Глава

Таштагольского  района

В. Н. Макута